川工办函〔2015〕36号

四川省总工会办公室

关于拨付2015年全国和省部级劳模

健康体检资金的通知
各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会：
按照全国和省部级劳模健康体检的有关政策规定，全省各级工会于今年1月至5月集中组织开展2015年全国和省部级劳模健康体检工作。现将拨付2015年全国和省部级劳模健康体检资金的有关事项通知如下。

一、资金核算

依据各市（州）总工会和省产业（局）、企业集团（公司）工会报送的2015年全国和省部级劳模健康体检实际情况，据实核算拨付2015年全国和省部级劳模健康体检资金（详见附件1、2）。

二、资金拨付方式

(一)全国劳模健康体检资金

2015年全国劳模健康体检资金在2015年全国劳模专项补助资金第三期资金中列支，由省总工会全额拨付到各市（州）总工会和省产业（局）、企业集团（公司）工会。

(二)省部级劳模健康体检资金

2015年省部级劳模健康体检资金由省财政和省总工会各承担50%。资金拨付方式如下。

1.拨付到各市（州）的省部级劳模健康体检资金中，省财政承担部分由省财政厅拨付到各市（州）财政部门，各市（州）总工会应及时与本市（州）财政部门联系协调，落实到位；省总工会承担部分由省总工会直接拨付到各市（州）总工会。

2.拨付到各省产业（局）、企业集团（公司）工会的省部级劳模健康体检资金，由省总工会全额拨付。

三、工作要求

各市（州）总工会和省产业（局）、企业集团（公司）工会要切实做好全国和省部级劳模健康体检资金管理使用工作，严格实行实名报销制度，不得将健康体检资金以现金方式发放给劳模本人。要认真整理劳模健康体检的相关凭证和单据，建立专卷、存档备案，并完善财务凭证，接受财务审计专项审查。

附件：1.2015年四川省全国劳模健康体检资金拨付表

      2.2015年四川省省部级劳模健康体检资金拨付表
 四川省总工会办公室

                               2015年10月23日

四川省总工会办公室              2015年10月23日印发